
Bezirk Ostsachsen 23/24

Ostsachsenliga weibl. Jugend D
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

02.09.2023 
 
 

10:00  34107
11:00  34113
11:00  34112

12001
12002
12003

OSV Zittau
SV Laubusch
TBSV Neugersdorf

Stahl Rietschen
SG Cunewalde/Sohland
SG Cunewalde/Sohland II

1:27
3:6

33:11
Sa. 
 
 
 

09.09.2023 
 
 
 

10:00  34501
10:30  34403
11:15  34103
12:00  34204

12007
12006
12005
12008

SG Cunewalde/Sohland II
Stahl Rietschen
Königswarthaer SV
HVH Kamenz

SV Laubusch
Radeberger SV
OSV Zittau
TBSV Neugersdorf

19:5
26:13
25:10
15:27

Sa. 
 
 

16.09.2023 
 
 

09:15  34112
10:30  34107 v
12:15  34403

12012
12009
12010

TBSV Neugersdorf
OSV Zittau
Stahl Rietschen

Görlitzer HC III (a.K.)
SG Cunewalde/Sohland
Königswarthaer SV

25:12
6:36
34:4

Sa. 
 
 

23.09.2023 
 
 

10:30  34501 v
12:00  34501 v
13:00  34302

12014
12013
12016

SG Cunewalde/Sohland
SG Cunewalde/Sohland II
Görlitzer HC III (a.K.)

Stahl Rietschen
OSV Zittau
SV Laubusch

7:24
27:3
19:0

Sa. 30.09.2023 10:30  34209 12004 Radeberger SV Görlitzer HC III (a.K.) 15:36
Sa. 
 
 

21.10.2023 
 
 

10:30  34403
10:30  34209
11:16  34103

12018
12020
12019

Stahl Rietschen
Radeberger SV
Königswarthaer SV

SG Cunewalde/Sohland II
TBSV Neugersdorf
SG Cunewalde/Sohland

33:7
15:32
4:19

Sa. 
 
 
 

28.10.2023 
 
 
 

10:30  34209 t
11:00  34302
12:00  34204
12:30  34112

12024
12021
12022
12025

Radeberger SV
Görlitzer HC III (a.K.)
HVH Kamenz
TBSV Neugersdorf

SG Cunewalde/Sohland
OSV Zittau
Stahl Rietschen
SV Laubusch

16:9
38:0
11:24
29:2

So. 29.10.2023 14:30  34501 12023 SG Cunewalde/Sohland II Königswarthaer SV 21:2
Sa. 
 
 
 

04.11.2023 
 
 
 

12:15  34403
12:20  34209
13:30  34501
13:45  34103

12026
12029
12028
12027

Stahl Rietschen
Radeberger SV
SG Cunewalde/Sohland
Königswarthaer SV

Görlitzer HC III (a.K.)
SV Laubusch
SG Cunewalde/Sohland II
HVH Kamenz

16:23
24:4
19:24
2:21

Sa. 
 
 

11.11.2023 
 
 

09:15  34112
13:00  34302
13:00  34204

12030
12031
12032

TBSV Neugersdorf
Görlitzer HC III (a.K.)
HVH Kamenz

OSV Zittau
Königswarthaer SV
SG Cunewalde/Sohland

41:0
33:4
13:11

So. 12.11.2023 13:30  34501 12033 SG Cunewalde/Sohland II Radeberger SV 25:18
Sa. 
 
 
 
 

25.11.2023 
 
 
 
 

10:45  34501
11:30  34107 v
12:15  34501
12:30  34403
14:00  34103 v

12036
12034
12037
12035
12015

SG Cunewalde/Sohland
OSV Zittau
SG Cunewalde/Sohland II
Stahl Rietschen
Königswarthaer SV

Görlitzer HC III (a.K.)
SV Laubusch
HVH Kamenz
TBSV Neugersdorf
Radeberger SV

8:32
5:8

10:14
10:15
10:31

Sa. 
 

02.12.2023 
 

09:00  34209
12:10  34113

12041
12038

Radeberger SV
SV Laubusch

HVH Kamenz
Stahl Rietschen

16:19
4:27

So. 
 

03.12.2023 
 

11:00  34501
13:00  34112

12040
12039

SG Cunewalde/Sohland II
TBSV Neugersdorf

Görlitzer HC III (a.K.)
Königswarthaer SV

11:24
44:1

Sa. 
 
 

09.12.2023 
 
 

10:00  34504
12:30  34107
16:00  34204

12043
12042
12045

Königswarthaer SV
OSV Zittau
HVH Kamenz

SV Laubusch
Radeberger SV
Görlitzer HC III (a.K.)

12:9
3:26
12:13

So. 10.12.2023 10:00  34501 12044 SG Cunewalde/Sohland TBSV Neugersdorf 11:20
Sa. 16.12.2023 11:40  34113 12052 SV Laubusch SG Cunewalde/Sohland II 8:23
Sa. 06.01.2024 12:15  34403 12046 Stahl Rietschen OSV Zittau 28:2
So. 
 

07.01.2024 
 

10:00  34302
10:15  34501 v

12049
12048

Görlitzer HC III (a.K.)
SG Cunewalde/Sohland II

Radeberger SV
TBSV Neugersdorf

16:17
14:30

Sa. 
 
 

20.01.2024 
 
 

10:00  34301
11:15  34103
12:00  34204

12057
12055
12056

Görlitzer HC III (a.K.)
Königswarthaer SV
HVH Kamenz

TBSV Neugersdorf
Stahl Rietschen
SV Laubusch

WH
2:19
21:3

So. 21.01.2024 11:00  34112 v 12054 SG Cunewalde/Sohland OSV Zittau 38:1
Sa. 
 
 
 

27.01.2024 
 
 
 

10:30  34403
10:45  34209
11:00  34113 v
13:00  34107

12059
12060
12061
12058

Stahl Rietschen
Radeberger SV
SV Laubusch
OSV Zittau

SG Cunewalde/Sohland
Königswarthaer SV
Görlitzer HC III (a.K.)
SG Cunewalde/Sohland II

19:10
21:6
5:26
11:26
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Ostsachsenliga weibl. Jugend D
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

03.02.2024 
 
 

10:15  34501 v
11:00  34112
12:00  34204

12064
12065
12062

SG Cunewalde/Sohland
TBSV Neugersdorf
HVH Kamenz

Königswarthaer SV
Radeberger SV
OSV Zittau

13:3
30:7
31:1

So. 04.02.2024 11:30  34501 12063 SG Cunewalde/Sohland II Stahl Rietschen 9:23
Sa. 
 

10.02.2024 
 

12:00  34107 v
12:45  34112

12050
12053

OSV Zittau
TBSV Neugersdorf

Königswarthaer SV
HVH Kamenz

10:26
24:20

Sa. 24.02.2024 16:00  34107 v 12017 OSV Zittau HVH Kamenz 1:25
Sa. 
 
 
 
 

02.03.2024 
 
 
 
 

09:30  34501 t
10:30  34403
12:00  34113
13:15  34107 v
13:45  34103

12069
12067
12070
12066
12068

SG Cunewalde/Sohland
Stahl Rietschen
SV Laubusch
OSV Zittau
Königswarthaer SV

Radeberger SV
HVH Kamenz
TBSV Neugersdorf
Görlitzer HC III (a.K.)
SG Cunewalde/Sohland II

10:14
20:14
3:34
3:25
8:14

Sa. 
 
 

09.03.2024 
 
 

10:00  34301 v
10:00  34204
11:00  34113

12071
12072
12074

Görlitzer HC III (a.K.)
HVH Kamenz
SV Laubusch

Stahl Rietschen
Königswarthaer SV
Radeberger SV

9:23
17:4
7:20

Sa. 
 

16.03.2024 
 

10:30  34209
11:30  34107

12078
12075

Radeberger SV
OSV Zittau

SG Cunewalde/Sohland II
TBSV Neugersdorf

15:15
0:35

So. 17.03.2024 12:00  34501 12077 SG Cunewalde/Sohland HVH Kamenz 17:15
Sa. 23.03.2024 13:15  34209 v 12051 Radeberger SV Stahl Rietschen 16:16
So. 24.03.2024 11:00  34113 v 12011 SV Laubusch HVH Kamenz 3:25
Fr. 12.04.2024 16:00  34504 h/v 12076 Königswarthaer SV Görlitzer HC III (a.K.) 9:26
Sa. 
 
 
 

13.04.2024 
 
 
 

11:00  34302
11:10  34112
12:00  34204
15:45  34113

12081
12080
12082
12079

Görlitzer HC III (a.K.)
TBSV Neugersdorf
HVH Kamenz
SV Laubusch

SG Cunewalde/Sohland
Stahl Rietschen
SG Cunewalde/Sohland II
OSV Zittau

18:5
22:11
16:10
13:2

Sa. 
 
 
 

20.04.2024 
 
 
 

11:45  34103 v
12:00  34204
12:30  34403
14:00  34302

12084
12086
12083
12085

Königswarthaer SV
HVH Kamenz
Stahl Rietschen
Görlitzer HC III (a.K.)

TBSV Neugersdorf
Radeberger SV
SV Laubusch
SG Cunewalde/Sohland II

8:31
18:16
31:4
25:14

Mi. 24.04.2024 17:00  34501 v 12073 SG Cunewalde/Sohland II SG Cunewalde/Sohland 16:18
Sa. 
 
 
 

27.04.2024 
 
 
 

11:10  34112
12:30  34209 v
13:00  34113
14:00  34302

12089
12087
12088
12090

TBSV Neugersdorf
Radeberger SV
SV Laubusch
Görlitzer HC III (a.K.)

SG Cunewalde/Sohland
OSV Zittau
Königswarthaer SV
HVH Kamenz

28:17
24:0
12:11
29:24

Sa. 04.05.2024 10:00  34501 v 12047 SG Cunewalde/Sohland SV Laubusch 15:3

Hallenverzeichnis

34103 Sporthalle "Slavia" Radibor
Dr.-Maria-Grollmus-Straße 3, 02627 Radibor

34107 SH Zittau
Lisa - Tetzner - Str., 02763 Zittau

34112 FSZ Oberland "Albert Schweitzer"
Friedrich-Ebert-Str.27, 02730 Ebersbach-Neugersdorf

34113 SH Bernsdorf
Albert-Schweitzer-Straße 1, 02994 Bernsdorf

34204 SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz
Am Flugplatz, 01917 Kamenz

34209 SH BSZ Radeberg
Robert-Blum-Weg, 01454 Radeberg

34301 SH Rauschwalde
Diesterwegplatz 8, 02827 Görlitz

34302 Jahn-SH Görlitz
Kummerau 6, 02826 Görlitz
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Hallenverzeichnis

34403 Oberlausitz-SH Rietschen
Am Festplatz 1, 02956 Rietschen

34501 "Oberland-Sporthalle" Sohland
G. - Hauptmann - Str. 4 A, 02689 Sohland

34504 SH Königswartha
Nordstraße 5, 02699 Königswartha

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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